
Firma Tel Fax Ansprechpartner E-Mail

MR Mittelholstein Bet. mbH          info@mr-mittelholstein.de

Geschäftsführung -11 -18 Uwe Reimers uwe.reimers@mr-mittelholstein.de

-27 -29 Nancy Behrens nancy.behrens@mr-mittelholstein.de

-23 Heidi Laubert heidi.laubert@mr-mittelholstein.de

-811 Gabriele Frank gabriele.frank@mr-mittelholstein.de

-818 Carmen Haack carmen.haack@mr-mittelholstein.de

-64 -17 Doris Lüllmann doris.luellmann@mr-mittelholstein.de

-13 Christina Kläschen christina.klaeschen@mr-mittelholstein.de

-816 Jette Greve jette.greve@mr-mittelholstein.de

MR Mittelholstein eV. 04874/9005-10 info@mr-mittelholstein.de

Geschäftsführung -12 -19 Thomas Harbeck   thomas.harbeck@mr-mittelholstein.de

-28 Julian Albrecht julian.albrecht@mr-mittelholstein.de

Haushaltshilfe /Alltagsbegleitung -819 Astrid Pahl astrid.pahl@mr-mittelholstein.de

Pflegeberatung -820 Sabine Neubert sabine.neubert@mr-mittelholstein.de

Landw. Service-GmbH Mittelh. 04874/9005-20 lws@mr-mittelholstein.de

Büro-Service / MR BAS -33 -79
Anne Ehlers              

0179 4091442
anne.ehlers@mr-mittelholstein.de

-22 -88 Jan Leube jan.leube@mr-mittelholstein.de

-812 Hagen Lüthje hagen.luethje@mr-mittelholstein.de

-32 Hanna Lindemann hanna.lindemann@mr-mittelholstein.de

Klauenpflege -72 Jesper Butenschön jesper.butenschoen@mr-mittelholstein.de

Tierarzt für Klauengesundheit -72 Dirk Rohweder dirk.rohweder@mr-mittelholstein.de

Mietmaschinen -24 - 69 Malte Bünz malte.buenz@mr-mittelholstein.de

-14 -39 Peter Hartmann peter.hartmann@mr-mittelholstein.de

-817 Sören Hauschildt soeren.hauschildt@mr-mittelholstein.de

-34 Benjamin Hoffmann benjamin.hoffmann@mr-mittelholstein.de

-36 Irina Wittenberg irina.wittenberg@mr-mittelholstein.de

04874/9005-41

04874/9005-45 Marc Rehbehn

Jessica Schnauer

www.lb-mitte.de

info@lb-mitte.de

Kanzlei am Rondeel info@kanzlei-am-rondeel.de

Kanzlei am Landweg info@kanzlei-am-landweg.de

Gunda Claußen gunda.claussen@mr-mittelholstein.de-15

info@mrvv.de

www.pro-agrar.deOtto Festersen

werkstatt@mr-mittelholstein.de

Andrea Ohrt

-69

Fax -49

Fax -48

04331/33593-0

Werkstatt / Dekra HU / Öle u. 

Schmierstoffe
-62

Thomas Elvers

MR VV GmbH

Pro Agrar                            

Versicherungsmaklerges. mbH

MR Verwaltung / Abrechnung / 

Einkaufsvorteile

Arbeitssicherheit

hein@dhsv-dithmarschen.de

Der direkte Draht in die Geschäfststelle

Finanzbuchhaltung / 

Lohnbuchhaltung

Empfang / Öffentlichkeitsarbeit  / 

Diesel-Heizölbest.

Nährstoffbörse / Betriebshilfe / 

Maschinenvermittlung

04874 / 9005-0

-19

Transportlogistik / 

Entsorgungsfachbetrieb / 

Futterbörse / Pellets

Tim Fölster

Wasser- und Bodenverband 

Haaleraugebiet
04874/9005-813

04102/51204 

04872/9682962

LandBeratung Mitte GmbH Malte Ott


